51
5111
511114
511115
511117
511122
511123
511125
511179
511190

47
4705
470508
53
5360
536004
536006
536007
536009

44
4408
440818
48
4802
480201

4808

480817
480825
480890

58
5804
580490

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ISIDRO
Nit: 809005992-9

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Mayo 31/2020

General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Materiales y suministros
Mantenimiento
Servicios publicos
Fotocopias
Comunicaciones y transporte
Seguros generales
HONORARIOS
Otros gastos generales

38,733,779.00
38,733,779.00
3,045,987.00
2,552,529.00
158,163.00
17,520,200.00
3,000,000.00
6,256,389.00
6,200,000.00
511.00

UTILIDAD OPERACIONAL

38,733,779.00)

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
Funcionamiento
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO
MUEBLES ENSERES Y EQUIPOS DE OFICINA
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
EQUIPOS DE COMEDOR COCINA DESPENSA Y HOTELERIA

16,500,000.00
16,500,000.00
16,500,000.00
39,679,223.00
39,679,223.00
2,288,664.00
5,258,174.00
31,299,775.00
832,610.00

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO

61,913,002.00)

TRANSFERENCIAS
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
Participacion para educacion

114,025,452.00
114,025,452.00
114,025,452.00

OTROS INGRESOS 1,248,116.90
FINANCIEROS 73,413.90
INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES 73,413.90
FINANCIERAS
INGRESOS DIVERSOS 1,174,703.00
Arrendamientos 400,000.00
SOBRANTES 3.00
OTROS INGRESOS ORDINARIOS 774,700.00
OTROS GASTOS 4,939.00
FINANCIEROS 4,939.00
OTROS GASTOS FINANCIEROS 4,939.00
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53,355,627.90



UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO 53,355,627.90
/
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